
z obsahu2 4 -08 2DC9

Vážení čtenáři,

í

s blížícím koncem letos nepříliš povedeného 
léta se blíží do cíle i mše čtenářská soutěž.
Už v příštím čísle najdete poslední kupon 
a budete se po splnění celkem jednoduchých 
podmínek moci zařadit mezi ty, kteří mají 
šanci vyhrát například pěknou pistoli. Takže 
nepropásněte svou šanci! Češi a Slováci totiž 
naštěstí zatím patří mezi ty, kteří si mohou 
zbraň legálně koupit, nosit, bránit se s ní 
a chodit střílet, když mají chuť. Což je výho
da, která v mnohých státech Evropy už není 
nebo pomalu mizí. A bašta střelců, USA, už 
také začíná pomalu brzdit... Škoda, že stejné 
represe jako vůči střelcům nejsou uplatňová
ny třeba na českých silnicích.
Protože se и nás zatím zbraním daří, může
me si jich užívat. V tomto vydání vás čekají 
jak testy a profily nových zbraní na trhu 
i novinky z Uherského Brodu, testy vybavení 
pro střelce, tak i aktivity pro volný čas - air
soft či seznam legendárních „Schmeisserů“, 
které si můžete pořídit domů. Pokud máte 
chuť stát se nejlepšími z nejlepších, zkuste to 
třeba na kurzech s izraelským instruktorem 
nebo и plzeňské zásahovky - informace 
najdete uvnitř čísla...

S pozdravem Zdeněk Kašťák, 
šéfredaktor

плШлшжт

ái7™

KOUZLA 3 SMITH & WESSON

Б představujeme
Osmapadesátky z Holic

10 profil
Kouzla tří „klasiků“ Smith & 
Wesson

16 predstavujeme
BestPatron GRIP

20 představujeme
Brokovnice Made in 
Benelli

24 české 
speciální 
jednotky
Proti nebezpečným pachatelům 
silou blesku

28 airsoft
H&K G36 C (fa SRC)

30 sport
25. ročník Mistrovství republiky 
Celní správy ČR ve střelbě

32 představujeme
Nová řada služebních zbraní CZ

37 představujeme
Ještě jednou Benelli

řf

ьааи ' аи«' -

40 výstava
Kajínkovy zbraně

42 test
Svítilny lnová INFORCE

4Б seriál
Speciální jednotky - Bosna 
a Hercegovina

ШЖВш
шт

, /:....■
sa

4^

50 rozhovor
Teď frčí pistole a revolvery

54 test
Swiss Arms SG 552

61 reportáž
Česko-německé střílení

64 pro volný čas
Schmeissery na hraní

68 profil
FN F2000

75 reportáž
Lidi by měli vědět, jak střílet

81 test
Skryté nebezpečí

84 reportáž
Cvičení potápěčských týmů 
NATO EODEX 09

87 představujeme
Program Felin

91 zajímavost
Luky Bear

95 pro volný čas
Berounští měšťané a jejich bitvy


